
 
 
 
 
 
 
Microsoft TEAMs findes i Kolding kommunes abonnement på Office 365 som kan tilgås 

med sin Microsoft skolekonto: unibrugernavn@koldingskoler.dk 

             Store dele af Office 365 er skybaseret, hvilket også gælder for TEAMs - derfor kan 

             TEAMs sikkert tilgås fra alle former for enheder og mulighederne for samarbejde  

             og digital samskabelse er helt i top. 

Kendingstegnet ved TEAMs er videokonferencedelen, hvor 

deltagerne i TEAM’et kan snakke med hinanden via video. 

Samtidig med det at tale sammen kan man f.eks dele sine  

præsentationer fra eks. PowerPoint for deltagerne eller vise 

programmer og video fra internettet. 

Hele klassen kan være på skærmen og i forskellige setup. 

Eleverne kan frit bruge videofunktionen døgnets 24 timer, hvorfor den er ideel til og ofte 

brugt som eksempelvis lektiehjælp og opgavesparring uden for skoletid. 

           I hvert TEAM gives der utallige muligheder for at oprette filarkiver, hvor materiale 

           relevant for undervisning, læringsaktiviteter, projektbeskrivelser mv. kan deles  

           med TEAM’ets deltagere. Filer kan deles både frit og i skrivebeskyttet form. 

         Som underviser kan man i TEAMs oprette opgaver til eleverne, og eleverne 

         kan let fra deres dashboard se og tilgå opgaven og aflevere besvarelsen. 

Som underviser har man overblik over opgaver og besvarelser samt mulighed 

for statistik, feedback, onlinetid og meget mere. 

               Til de små hurtige beskeder, der ikke kræver en lang e-mails eller 

               et videoopkald er der indbygget en velfungerende chat i TEAMs. 

               Chatten er ligeledes indbygget i videodelen, så man samtidig med 

              et videomøde kan kommentere og dele evt. links og filer. Efter 

videomødet finder man let hele chatten ude på sit dashboard. 

Hvert klasseTEAM har muligheden for let at tilknytte en OneNote 

klassenotesbog til klassen. Notesbogen sættes simpelt op via 

              selve TEAM’et og eleverne har med det samme adgang. 

              OneNoten vil altid kunne tilgås via klasseTeamet, men 

              samtidig vil eleverne kunne bruge OneNoten på helt 

              almindelig vis via selve programmet OneNote, der er en 

del af deres Office 365. OneNote er det perfekte multimodale, 

digitale værktøj til projektarbejde men også den helt almindelige 

undervisning. 

 

Pædagogisk Center hjælper gerne 

med at skubbe både TEAMs og 

klassenotesbogen fra OneNote 

ud til jeres elever. 

Microsoft TEAMs 
Det perfekte projektværktøj fra 5.-6. klasse og opefter. 
 


